UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE GUAYMAS
Estado de Variacién en la Hacienda Publica
DEL 01/ENE/2023 AL 30/SEP/2023

(Cifras en Pesos)

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido|

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica
| Patrimonio
Generado del
Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /

Patrimonio

Total

i
Aportaciones
Donaciones de Capital
A

118,755,356.83

Hacienda Publica/ Patrimonio Generado Neto de 2022
-

-
I;{-evaluos
-

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica
Patrimonio Neto de 2022

- 18,895,072.05

- 12,660,928.31]

1

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/ Patrimonio Neto Final de 2022

Cambios en la Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido Neto de
2023
A

A.ctualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio

118,755,356.83

119,670.00

18,895,072.05

- 12,660,928.31

Resultado por Posicién Monetaria
R

- 12,759,268.69

12,660,928.31]

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023

118,875,026.83

31,654,340.74

- 6,917,039.18

80,303,646.91

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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